
Załącznik do Zarządzenia nr 18 Rektora PK z dnia 3 marca 2020 r. 

Uchwała nr 16-2019-2021 

Parlamentu Samorządu Studenckiego 

Politechniki Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki 

z dnia 25 lutego 2020 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie Samorządu Studenckiego Politechniki 
Krakowskiej 

Na podstawie §78 Regulaminu Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej Parlament 
Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej uchwala co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej, przyjętym uchwałą 
Parlamentu Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej im. T. Kościuszki  
nr 30/2019 z dnia 30 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §18 dodaje się ust. 3a „W uzasadnionym przypadku na wniosek Prezydium, 
Parlament może odwołać Szefa Rajdu Politechniki Krakowskiej oraz Szefa Juwenaliów 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 2/3 regulaminowego składu 
Parlamentu”. 

2. W §18 dodaje się ust. 5a „Dopuszcza się głosowanie z zastosowaniem urządzeń 
elektronicznych”. 

3. W §25 dodaje się ust. 5a „ Pełnienie funkcji reprezentanta studentów w Kolegium 
Elektorów”. 

4. W §25 dodaje się ust. 13a „Wydanie zarządzenia w sprawie wyboru przedstawicieli  
do Kolegium Elektorów”. 

5. W §25 dodaje się ust. 18a „Delegowanie I wiceprzewodniczącego na delegata  
do Senatu PK”. 

6. W §32 dodaje się ust. 3a  „W uzasadnionym przypadku na wniosek Prezydium, 
Parlament może odwołać Przewodniczącego Komisji bezwzględną większością głosów  
w obecności co najmniej 2/3 regulaminowego składu Parlamentu”. 
 

§ 2 
W Ordynacji Wyborczej do Organów Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej, 
będącym Załącznikiem nr 1 do Regulaminu Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 82 – uchyla się 
2. § 83 otrzymuje brzmienie: 

1. Wybory uzupełniające przeprowadza się w przypadku gdy liczba nieobsadzonych 
mandatów przekracza 1/3 RMDS. 
2. Za zgodą przewodniczącego RODS przewodniczący RMDS ogłasza wybory 
uzupełniające z siedmiodniowym wyprzedzeniem. 



3. Zgłoszenia kandydatów na członków RMDS są przyjmowane poprzez wpisanie  
na listę kandydatów, znajdującą się na portierni danego Domu Studenckiego, w trybie  
i w godzinach określonych przez przewodniczącego RMDS. 
4. Głosowanie tajne odbywa się na zebraniu ustalonym jak w ust. 2. 
5. Przepisu ust. 2 nie stosuje się po pierwszym dniu sesji letniej, której termin 
ogłaszany jest corocznie w zarządzeniu Rektora uczelni w sprawie organizacji roku 
akademickiego. 

3. Dodaje się Rozdział XV Wybory uzupełniające §97 w brzmieniu: 
1. Wybory uzupełniające przeprowadza się w przypadku gdy co najmniej jeden członek 
WRSS utraci swój mandat lub skład WRSS nie został w całości wybrany w wyborach 
powszechnych.  
2. Przewodniczący WRSS ogłasza wybory z siedmiodniowym wyprzedzeniem. 
3. Zgłaszanie kandydatur następuje w sposób ustalony przez przewodniczącego WRSS. 
4. Członek WRSS zostaje wybrany bezwzględną większością głosów podczas 
głosowania tajnego w obecności połowy aktualnego składu WRSS. 

 5.   Rozdział XVI Przepisy końcowe otrzymuje brzmienie jak dotychczasowy Rozdział XV 
 6.    §98 otrzymuje brzmienie jak dotychczasowy §97. 
 7.    §99 otrzymuje brzmienie jak dotychczasowy §98. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


